
令和 5年 9月吉日 

御取引先各位 

 

岩谷マテリアル株式会社 

代表取締役社長 増田 昌義 

 

新潟営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社新潟営業所が下記へ移転する運びとなりました。 

これを機により一層業務に精励してまいりますので、引き続きお引き立てを 

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

新 住 所  〒950-0807 

        新潟県新潟市東区木工新町 1175-2 

 

営業開始日  令和 5年 10月 2日（月） 

 

 

※電話番号及び FAX番号に変更はございません。 

 

電話番号  025-279-2481   

    FAX番号  025-279-2483 

        

      

以上 


